
Efter frostknäppen i mitten av oktober har hösten 
fortsatt varmare än normalt, åtminstone om man ser till 
väderleksrapporterna. Nu har det vänt med flera nätters 
kyla ned till minus 4 - 5 grader. Förståndigt nog tog jag upp 
pumpen från dammen full med iskallt vatten före kölden slog 
till och bildade is på ytan.

Till årstiden hör det till att det är mörkt merparten av 
dygnet men efter 4 – 5 veckor kan vi se framemot ljusare 
kvällar. Hoppas samma kommer att gälla vad gäller Covid-19 
pandemin som bara fortsätter och tilltagit under november 
månad.

I oktober månadsbrevet skrev jag om styrelsens beslut att 
ställa in veckomötena i november. Situationen har förvärrats! 
Den 16.11 fick alla klubbmedlemmar ett mail meddelande att 
också årsmötet och den planerade julmiddagen i december 
ställs in. Samma gäller styrelsemötet i november. Årsmötet 
kommer att hållas på det första veckomötet vi kan anordna, 
förhoppningsvis i jan – februari. Fortlöpande information 
kommer att ges om utvecklingen.

Sporren kulturstipendierna kommer att delas ut den 30 
november som planerats, dock inte i Equmeniakyrkan Lerum i samband med en julkonsert. 
Samordnat med Alingsås Sparbank kommer utdelningen att ske i deras lokaler med endast ett 
fåtal personer närvarande.

Som Hans-Olof skrev i sina mejl, den 20.11 och 28.11, erbjuds vi möjligheten att hämta beställda 
julkort (mot betalning) på Odd-Fellowgården den 1 december. Vill här tillägga att jag själv också 
kommer att finnas på plats de klockslag som angivits. Vinka gärna till mig också!

Bästa Rotary kamrater julen närmar sig…första Advent redan nu! På tal om jultraditioner, här 
följer något jag minns från min barndom i Pargas, Finland. Lilla jul, regionalt även skrivet 
”Lillajul” firas i Svenskfinland, inklusive Åland, och inträffar varje år lördagen före första 
söndagen i Advent. Lilla jul är som namnet antyder en försmak av julen. I Svenskfinland är 
lilla julgranen cirka 1 meter hög och pyntas precis som den riktiga julgranen. Dock ingen 
julklappsutdelning i vår familj, om jag minns rätt!

Håll igång, håll fast i traditioner…!

Mikael
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Sporren 2020

Så var det äntligen dags för utdelning av årets Sporrenstipendium 
på novembers sista dag. Stipendiaterna fick sina pris i sparbankens 
källare. Coronasäkert men inte lika festligt som vanligt. 

Elliot som fick 10.000:- ska använda pengarna till att köpa en tvärflöjt, 
han spelar klassisk musik. Thea ska ta danslektioner för sin tusenlapp, 
hon dansar modern dans och Elina ska köpa en ritplatta för sina 
4.000:- för att bättre kunna utöva sin digitala konst.

Till höger ser ni ett prov på Elinas konst. Allt är gjort i datorn, ja hon 
är en hästtjej också!



Som Arkivarie händer det ibland att jag slumpvis tar 
fram och läser ett ”gammalt” månadsbrev i arkivet. Ofta 
intressant och se vad som behandlades då. 
Här ett exempel  från mötet onsdagen den 2 februari 
1977, kl 12.00, dvs för drygt 43 år sedan.
-----------------------------------------
-* Närvaron: 27 egna medlemmar, (=79 %), + 5 gäster. 
* Presidenten berättade att pga de utomordentliga 
insatser som vårt distrikt gjort för Rotary Foundation 
under  året 1975-1976, tillfördes två extra stipendier vårt 
distrikt.

*Rotary idag: Den 1 oktober 1976 fanns det 16. 966 
Rotaryklubbar, c:a 791. 000 Rotarianer i 151 länder. 
Sedan 1 juli har 50 klubbar anslutits i 17 länder.

* Förbättrad närvaro: Tips från Skara, ”operation 
100” Innebär att samtliga klubbar skall göra allt för att  
nå 100 % närvaro vid fyra sammanträden i februari.

( Arkivariens kommentar: Någon läste tydligen upp denna vädjan nedan på vers, 
kanske kommittén för Stöd & Hjälp? )

*Den enda gången man ej för misslyckas
Är den sista gången man försöker
Det kan väl därför ej misstyckas
Att jag ber att Ni RF-bidragen föröker
Mitt valspråk GE som i Gemenskap och Generositet
Kan vid detta laget ej vara någon hemlighet
Men det är fasligt vad Ni ger litet och diskret
Hur skall det väl gå med distriktets stipendieverksamhet?

*Övriga ärenden:

- Påminnelse om teaterbesök 9 februari
- Stig Landfors pushade för boken ”Min yrkesetik”
- Kandidater till Rotary-stipendier.
- Rotary Norden sid 38, skriver om en aktiv klubb, nämligen Lerums.

* Dagens program: EGO-föredrag

------------------------------------------------------------------
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Gubbagången

Vad gör man inte för att hålla sig igång 
och hålla sig ifrån, jo man går ut och 
går. Gubbarna från Mascotte och 
däromkring passerar när vi andra i 
Liktåget samlas på måndagsmorgonen 
för vår promenad. Vi är inte ensamma 
det kanske inte kryllar av folk ute men 
näst intill. Liktåget brukar avsluta 
gången med kaffe och macka på Bagges 
Torg, en trevlig belöning för slitet på 
vägarna!





Utsikt från fikabordet på Bagges Torg!


	_GoBack

